
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 50, Ano IV

Bom Sucesso, 18 de Abril de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo
- Decretos

Decretos

 

DECRETO Nº 3.117/2017 DE 03 DE ABRIL
DE 2017

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE
ESTRADAS”

    Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal
de Bom Sucesso – MG, no uso de suas
atribuições legais,

        

    DECRETA:
    
    Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo
de CHEFE DE DIVISÃO DE ESTRADAS, o Sr.
ALEXANDRE LUIS DA MATA SILVA, CPF nº
033.382.026-60, a partir de 05 de abril de
2017.

    Art. 2º - Revogam-se as disposições em
contrário, este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de
abril de 2017.
        

Porfírio Roberto da Silva
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 3.118/2017 DE 03 DE ABRIL
DE 2017

“NOMEIA CHEFE DE SETOR DE
PLANEJAMENTO MUNICIPAL”

    Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal
de Bom Sucesso – MG, no uso de suas
atribuições legais,

        

    DECRETA:
    
    Art. 1º - Fica nomeado(a) para exercer o
cargo de CHEFE DE SETOR DE
PLANEJAMENTO MUNICIPAL, o(a) Sr(a).
CAMILA CARMEM RIBEIRO TEIXEIRA, CPF
nº 081.317.576-33, a partir de 06 de abril de
2017.

    Art. 2º - Revogam-se as disposições em
contrário, este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de
abril de 2017.
        

Porfírio Roberto da Silva
Prefeito Municipal

         
DECRETO N° 3.119/2017 DE 05 DE ABRIL
DE 2017

“NOMEIA E DÁ POSSE AOS MEMBROS DO



Bom Sucesso, 18 de Abril de 2017 - Edição Nº 50, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA”

 

    O Prefeito do Município de Bom Sucesso –
MG, no uso de suas atribuições legais e,

    DECRETA:

    Art. 1º - Ficam nomeados e empossados os
membros abaixo relacionados para compor o
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente – CMDCA:

REPRESENTANTES DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL:

I – SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
TITULAR: Wemerson Eustáquio Trindade
SUPLENTE: Daiana Leila de Faria

II- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
TITULAR: Natália Almeida Ferreira
SUPLENTE: Adênia Aparecida da Silva Morais

III- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E
REC. HUMANOS
TITULAR: Ederson Luiz Ribeiro
SUPLENTE: Marluce Terezinha de Andrade

IV – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA
TITULAR: Valmira do Socorro Santos
SUPLENTE: Letícia Augusta de Barros

V - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE
E TURISMO
TITULAR: Geralda da conceição Trindade
SUPLENTE: Gracimara da Mata Ferreira

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
ORGANIZADA:

I - ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DOS
BAIRROS PALMEIRAS E SÃO JUDAS -
ACAMPS
TITULAR: Fred Wilson de Almeida Júnior
SUPLENTE: Marcos Francisco dos Santos
II – ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS 
TITULAR: Jéssica Aparecida Ferreira Brites
SUPLENTE: Celeida Almeida Moraes

III – LIONS CLUBE DE BOM SUCESSO
TITULAR: Ivanise Carvalho Andrade Alves
SUPLENTE: Luzia Helena Rodrigues Santos

IV – PARÓQUIA NOSSA SENHORA DO BOM
SUCESSO
TITULAR: Stella Cristina Nunes Guimarães
Barcelos
SUPLENTE: Mauricea Antonieta Borges de
Paula

V – CRECHE PAPA JOÃO XXIII
TITULAR: Carlos Lourenço Rangel Campos
SUPLENTE: Nair Terezinha Soares Campos

Art. 2º: Revogam-se as disposições em
contrário, este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de
abril de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva
Prefeito Municipal


